
Nr. 20826
18 november

2011

Regeling van de Minister van Volksgezondheid,Welzijn en Sport van 

10 november 2011, nr. MEVA/ABA-3089083, houdende wijziging van de 

Subsidieregeling vaccinatie stageplaatsen zorg in verband met de wijziging 

van enkele CREBO-codes

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3 van de Kaderwet VWS-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage 1 van de Subsidieregeling vaccinatie stageplaatsen zorg wordt als volgt gewijzigd:

a. de puntkomma aan het slot van de voorlaatste regel vervalt;

b. de punt aan het slot van de laatste regel vervalt;

c. de volgende regels worden toegevoegd: 

vanaf 2011/2012 95520 MBO-verpleegkundige 
vanaf 2011/2012 95530 Verzorgende-IG

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 augustus 2011.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 20826 18 november 2011



TOELICHTING 

Met deze regeling wordt de Subsidieregeling vaccinatie stageplaatsen zorg aangepast. De codes 
waarmee een tweetal opleidingen zijn vermeld in het Centraal register beroepsopleidingen, zijn 
gewijzigd. De subsidieregeling is hierop met ingang van het studiejaar 2011/2012 aangepast.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

2 Staatscourant 2011 nr. 20826 18 november 2011


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid,Welzijn en Sport van 10 november 2011, nr. MEVA/ABA-3089083, houdende wijziging van de Subsidieregeling vaccinatie stageplaatsen zorg in verband met de wijziging van enkele CREBO-codes
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


